
Matti Airola on Maisan, 8, ja Kertun, 5, isä ja itse- 
oppinut letittäjä. Harrastus alkoi vuonna 2013,  
kun Matti opetteli tyttärensä toiveesta letittämään, 
ja sittemmin letit ovat päässeet Isin ja tyttöjen  
hiushommat -nimiseen blogiin, Facebookiin,  
Instagramiin ja Snapchatiin. Facebookissa tykkääjiä  
on jo lähes 20 000, ja Instagramissa Matilla on 
yli 30 000 seuraajaa. Isi ja tytöt asuvat Raumalla 
Miia-äidin kanssa.

Vuonna 2015 ilmestynyt Isin ja tyttöjen 

lettikirja on ollut myyntimenestys, ja 

siitä on otettu jo kuusi painosta.

ERILAISET LETIT OVAT nyt in ja pop niin lapsilla kuin 
aikuisillakin. Letittäminen on lisäksi täydellistä 
yhteistä ajanvietettä vanhemmille ja lapsille: 
letittäminen on paitsi hauskaa myös rauhoittavaa 
ja ihan ilmaista puuhaa. Kaunis lopputulos ilah-
duttaa sekä letittäjää että kampauksen kantajaa.

Tämä kirja sisältää 30 havainnollista ohjetta,  
joiden avulla aloittelevakin letittäjä pääsee luo- 
maan kauniita kampauksia niin arkeen kuin juhlaan. 
Kokeneemmalle letittäjälle on tarjolla vinkkejä 
erilaisista muunnelmista. Moni letti on sovellet-
tavissa myös hieman lyhyempiin hiuksiin.

Matti Airola on kahden tytön isä ja itseoppinut  
letittäjä. Hän pitää suosittua blogia Isin ja tyttöjen 
hiushommat.

Matti Airola on Maisan ja Kertun isä ja itseoppinut 
letittäjä. Hän aloitti tyttöjen hiusten letittämisen 
vuonna 2013, ja kun taidot karttuivat, erilaiset  
lettikampaukset pääsivät ilahduttamaan ensin 
ystäviä Facebookissa ja myöhemmin suurempaa 
yleisöä blogissa, Instagramissa ja omalla Face-
book-sivullaan. Isin ja tyttöjen hiushommat on  
kerännyt alle vuodessa yli kymmenentuhatta  
uskollista seuraajaa.

Isi ja tytöt asuvat Raumalla Miia-äidin kanssa.  
Rauman kompakti koko, sen asukkaat ja  
kaupungin silmiä hivelevä kauneus muodos- 
tavat kokonaisuuden, jota on helppo rakastaa.  
Tämän kirjan kaikki kuvat on otettu Vanhan  
Rauman kaduilla ja kiinteistöissä.
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TIARALETTI PRINSESSAJUHLIIN, kissankorvaletit  
eläimelliseen menoon, räväkät cornrows-pikku- 
letit diskoon tai hienostunut korinpohjaletti  
vaikkapa puutarhajuhliin.

Lettien kulta-aika jatkuu! Tämä kirja esittelee vaihe 
vaiheelta etenevin piirroskuvin 20 uutta lettiä eri-
laisiin juhliin. Lettien vuoksi ei kuitenkaan tarvitse 
odottaa juhlakutsua, vaan niissä kelpaa kulkea  
arkenakin, useimmissa leteissä aikuistenkin.

Kirjassa opetellaan lisäksi tavallisimmat letit perus- 
palmikkoa myöten, joten pääset näpertämään bile-
kampauksia, vaikket olisi aiemmin letittänyt.
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